

Lasse Vraa Holding ApS
Gl. Kærvej 16, 7330 Brande

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 64 04 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Lasse Aarvad Vraa
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lasse Vraa Holding ApS
Gl. Kærvej 16
7330 Brande

CVR-nr.: 35 64 04 44
Stiftet: 14. januar 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Arvad Vraa

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69.121 kr. mod 76.561 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.500	-4.125
Bruttoresultat	-4.500	-4.125
Indtægter af kapitalinteresser	73.621	80.686
Resultat før skat	69.121	76.561
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	69.121	76.561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.621	80.686
Disponeret fra overført resultat	-4.500	-4.125
Disponeret i alt	69.121	76.561

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	352.620	278.999
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>352.620</u>	<u>278.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>352.620</u>	<u>278.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.992	14.492
	Tilgodehavender i alt	<u>9.992</u>	<u>14.492</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.992</u>	<u>14.492</u>
	Aktiver i alt	<u>362.612</u>	<u>293.491</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.620	261.999
Overført resultat	-51.238	-46.738
Egenkapital i alt	<u>334.382</u>	<u>265.261</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.230	23.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.230</u>	<u>28.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.230</u>	<u>28.230</u>
Passiver i alt	<u>362.612</u>	<u>293.491</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	181.313	-42.613	188.700
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>80.686</u>	<u>-4.125</u>	<u>76.561</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	261.999	-46.738	265.261
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>73.621</u>	<u>-4.500</u>	<u>69.121</u>
	<u>50.000</u>	<u>335.620</u>	<u>-51.238</u>	<u>334.382</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	17.000	17.000
Kostpris ultimo	17.000	17.000
Opskrivninger primo	261.999	181.313
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	73.621	80.686
Opskrivninger ultimo	335.620	261.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	352.620	278.999

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.251 t.kr.